
Classement LYCEE MIXTE
23/11/2018

Classement par Equipe

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CROSS-COUNTRY  - MAGER - CHAMBERY / 21 NOVEMBRE 2018

Equipes classées49LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

1
LYC VAUGELAS - CHAMBERY

4244

3750

NOYER Emilie

COLLIGNON Noe

GUILLAUD Nina

1è

1è

2è

3746

4023

ETEOCLE Camille

ALLARD Matéo

4è

8è

3754
12.295 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

Qualifié

CF

JG

CF

CF

CG

0,862

1,471

1,724

3,448

4,790

2
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX 4038

4044

BERJOAN Robin

CULLET Victor

MASSON Camille

2è

4è

7è

3768

3779

AVAKIAN Maelenn

MICHELIER Chloe

2è

7è

4031
18.364 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

Qualifié

CG

CG

CG

JF

CF

1,198

2,395

4,192

4,545

6,034

3
LYC LOUIS ARMAND - CHAMBERY

3675

3940

TRONCHON Bastien

TOURNAY Lauriane

FAUDON Evan

1è

3è

5è

3673

3942

GAGGI Emma

GERMAIN Aymeric

8è

15è

3950
22.058 

pts
Code établissement : 10479_1 GRENOBLE

Qualifié

CG

CF

CG

CF

CG

0,599

2,586

2,994

6,897

8,982

4
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [2]

4245

3753

ZERAIDI Sherryhann

VOLLUET Manolin

MENDUNI Alice

6è

6è

4è

4024

4026

BERTHIER-ESPINE 

COURTOIS Julien

19è

22è

3763
47.638 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

CF

JG

JF

CG

CG

5,172

8,824

9,091

11,377

13,174

5
LYC MARLIOZ - AIX LES BAINS

3636

3635

MAUREL Samuel

DEHU Angelique

CHAPEL Mathilde

3è

9è

10è

3634

3920

BOSSI Marine

HEYGATE Joel

5è

34è

3922
49.899 

pts
Code établissement : 10476_1 GRENOBLE

CG

CF

CF

JF

CG

1,796

7,759

8,621

11,364

20,359

6
LYC MONGE - CHAMBERY

3982

3988

CORMIER Paul

CORMIER Martin

DORVAL Mathieu

3è

16è

17è

3703

3697

FAVRAIS Olivia

DALMAIS Sonia

12è

19è

4181
50.896 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

JG

CG

CG

CF

CF

4,412

9,581

10,180

10,345

16,379

7
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [2] 4035

4032

DAVID François

CHABERT D'HIERE 

BROUTIER Simon

9è

10è

11è

3774

3789

ELOY Lilou

SIPP Nina

18è

8è

4039
51.663 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

CG

CG

CG

CF

JF

5,389

5,988

6,587

15,517

18,182

8
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE

3932

3666

GEORGES Rosalie

PAQUIER Tom

RADIC Juliet

1è

14è

13è

3659

3928

COLVEZ CAROLE

CARTIER Antoine

6è

29è

3654
52.864 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

JF

CG

CF

JF

CG

2,273

8,383

11,207

13,636

17,365

9
LYC SAINT AMBROISE - CHAMBERY

3684

4175

FERREOL Pierre

RIGAUT Inés

MATHIEU Guerlain

4è

3è

9è

3956

3678

DRUAIS Erwan

CHOLIN Apolline

24è

9è

3522
59.818 

pts
Code établissement : 10480_1 GRENOBLE

MG

JF

JG

CG

JF

4,938

6,818

13,235

14,371

20,455

10
LYC SAINT EXUPERY - BOURG ST 
MAURICE 4158

3633

MASSON Liv

ARNAUD Théo

VINCENT Ines

11è

8è

14è

4159

3631

CLAEZ-SAVOYEN A

AMIMOUR Juliette

10è

35è

3632
78.195 

pts
Code établissement : 10475_1

3913 BONNEFOND Yann 52è
GRENOBLE

CF

JG

CF

JG

CF

CG

9,483

11,765

12,069

14,706

30,172

11
LYC MONGE - CHAMBERY [2]

4079

3810

VERDAN Joris

PELLISSIER Gaetan

CLERC Jade

7è

20è

20è

3969

3811

ARLAUD Alix

CERAN Marine

32è

23è

4199
78.501 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

JG

CG

CF

CG

CF

10,294

11,976

17,241

19,162

19,828

12
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[2] 3662

3667

COUPAT Mathilda

PHILIBERT Amélie

RAT-PATRON Mathil

7è

21è

22è

4161

3934

BOUCHAGE Josseli

ROCHE Paul

13è

33è

3650
91.856 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

JF

CF

CF

JG

CG

15,909

18,103

18,966

19,118

19,760
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Equipes classées49LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

13
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [3] 4037

4050

PELLICIER Loan

COLAS Paul

RICHON Massimo

18è

25è

26è

3772

3776

TAFFIN Nina

GAUDIN Lola

25è

14è

4049
94.687 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

CG

CG

CG

CF

JF

10,778

14,970

15,569

21,552

31,818

14
LYC AMBROISE CROIZAT - 
MOUTIERS 3792

4053

LIMBARINU Kellie

BROCHE Louna

DUMONT Remy

5è

17è

36è

4052

4051

HAUMESSER Arthur

CHAVARD Pierre

55è

60è

3602
109.385 

pts
Code établissement : 10485_1 GRENOBLE

CF

CF

CG

CG

CG

4,310

14,655

21,557

32,934

35,928

15
LYC MONGE - CHAMBERY [3]

3800

3981

FERNANDES Alexis

JURE Eloise

CHATAIGNON Sylvè

18è

11è

43è

4191

3807

MARTIN Paul

SIMON Anae

18è

31è

3523
126.165 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

MG

JF

CG

JG

CF

22,222

25,000

25,749

26,471

26,724

16
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [3]

3747

3760

BLOT Matéo

GEORGEL Kesia

TRIOT SASSOLAT 

12è

30è

12è

4029

4030

PETIT ROULET Bap

SIMONOT Antonin

47è

48è

4200
127.668 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

JG

CF

JF

CG

CG

17,647

25,862

27,273

28,144

28,743

17
LYC SAINT AMBROISE - CHAMBERY 
[2] 3955

3964

DUBOUCHET Killian

DEVIGNY Guillaume

PORTAL Lilian

27è

37è

38è

3683

3680

REBOTTON Natach

DOOSE Manon

13è

43è

3957
127.692 

pts
Code établissement : 10480_1 GRENOBLE

CG

CG

CG

JF

CF

16,168

22,156

22,754

29,545

37,069

18
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[3] 4165

3660

CHARLES Julie

RUET Thomas

MONTAGNAC Carla

10è

16è

28è

3931

3653

FRANCONY Lucas

GEORGES Félicie

44è

37è

3648
128.638 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

JF

JG

CF

CG

CF

22,727

23,529

24,138

26,347

31,897

19
LYC MARLIOZ - AIX LES BAINS [2]

3640

3918

VAUCORET Fleur

RAT-PATRON Camill

DUVERGER Grégoir

16è

26è

45è

3638

4160

POLCE Manon

ROBERT Paul

36è

25è

3641
130.952 

pts
Code établissement : 10476_1

3639 RADICI Léna 45è
GRENOBLE

CF

CF

CG

CF

JG

CF

13,793

22,414

26,946

31,034

36,765

20
LYC LOUIS ARMAND - CHAMBERY 
[2] 3946

4169

FRANCESCATO Vin

MASOCH Nicolas

DECROCK Maxime

11è

35è

20è

3674

3672

SILVIN Marie amelie

BIANCHINI Laura

41è

16è

4170
138.255 

pts
Code établissement : 10479_1

3949 PFISTER Armand 50è
GRENOBLE

JG

CG

JG

CF

JF

CG

16,176

20,958

29,412

35,345

36,364

21
LYC LE GRANIER - LA RAVOIRE

3610

4069

GARNIER Amaury

MATHE Marcelline

OFFREDI Theo

23è

27è

39è

4073

3608

SAUVAGE Gauthier

FINOT Mael-ann

40è

65è

4067
140.388 

pts
Code établissement : 10489_1 GRENOBLE

CG

CF

CG

CG

CF

13,772

23,276

23,353

23,952

56,034

22
LYC MONGE - CHAMBERY [4]

4186

3712

REUILLARD Irina

FAVRE MERCURET 

LEFERME Emma

32è

19è

33è

3998

3986

JOSSERAND Colin

CUZIN Thomas

49è

53è

3726
145.054 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CF

JG

CF

CG

CG

27,586

27,941

28,448

29,341

31,737

23
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [4] 3788

4045

MARTINET Ian

SIMONNET Camille

MEILLEUR Kiliann

31è

15è

57è

3783

3786

PASCAL Marie-ombe

RICHARD Paloma

40è

42è

4043
157.475 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

CG

JF

CG

CF

CF

18,563

34,091

34,132

34,483

36,207

24
LYC MONGE - CHAMBERY [5]

4180

4006

CAMILLERI Matthias

CHAPOT Valentin

MASSOULARD Anto

63è

26è

64è

3695

3798

CHAUVETON Eglant

BERGER Léa

18è

50è

3979
198.296 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CG

JG

CG

JF

CF

37,725

38,235

38,323

40,909

43,103

25
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [4]

4028

3762

COURTIEU Margot

PAYARD Maxime

VOLLUET Emilie

38è

62è

46è

4205

3755

SCHROBILTGEN Qu

PINCEMIN Aurore

30è

52è

3743
198.485 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

CF

CG

CF

JG

CF

32,759

37,126

39,655

44,118

44,828
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Equipes classées49LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

26
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[4] 3671

3646

BOUVARD Erwan

WILLERY Margaux

BEJUIS Lucille

59è

17è

47è

3668

3937

ROCHE Charlotte

RUAUD Lucien

19è

77è

3927
203.773 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

CG

JF

CF

JF

CG

35,329

38,636

40,517

43,182

46,108

27
LYC MONGE - CHAMBERY [6]

4007

3985

BACHURSKI Paul

MENU Gatien

CURTILLET Loris

27è

69è

70è

3723

3708

PERRIN Dorine

JANOW Clara

51è

54è

4176
213.457 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

JG

CG

CG

CF

CF

39,706

41,317

41,916

43,966

46,552

28
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [5]

4201

3737

RABII Meryem

CUSUMANO Thoma

AMAT Lison

20è

31è

53è

4025

3759

CHAUTEMPS Joceli

BRUN Éva

80è

56è

3757
232.912 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

JF

JG

CF

CG

CF

45,455

45,588

45,690

47,904

48,276

29
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [5] 3781

3769

MERLIER Cassandre

MOLY Sidonie

BAUD Emilie

48è

49è

55è

4033

4042

BURDIN Paul

FONTAINE Bastien

87è

92è

3778
238.22 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

CF

CF

CF

CG

CG

41,379

42,241

47,414

52,096

55,090

30
LYC MONGE - CHAMBERY [7]

4012

3700

REVEL Baptiste

REYMOND Bastien

DIONIS Cyrielle

29è

81è

22è

3719

4178

PAGET Louise

CALLENS Leandre

58è

34è

4194
241.15 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

JG

CG

JF

CF

JG

42,647

48,503

50,000

50,000

50,000

31
LYC SAINT AMBROISE - CHAMBERY 
[3] 3965

3679

BLANCHEDEAU Cor

RICAUD Lucas

DEVYS Eleonore

66è

73è

21è

4173

3681

LAPIERRE Anthony

GROS Rosalie

36è

71è

3952
245.109 

pts
Code établissement : 10480_1

3951 ABEL Paul 106
GRENOBLE

CG

CG

JF

JG

CF

CG

39,521

43,713

47,727

52,941

61,207

32
LYC LE GRANIER - LA RAVOIRE [2]

4218

3611

COULON Jules

VISENTIN Clément

SUIFFET Justine

17è

23è

78è

3609

4071

GACON Emilie

RICHARD Justin

98è

68è

4217
251.266 

pts
Code établissement : 10489_1

4072 RODRIGUEZ Cléme 71è
GRENOBLE

JG

JG

CF

CF

CG

CG

25,000

33,824

67,241

84,483

40,719

33
LYC AMBROISE CROIZAT - 
MOUTIERS [2] 4056

3605

ROULIER Manon

LAÎDOUDI Sofiane

VILLIEN Jade

44è

93è

66è

4055

4057

JAY Valentin

SCHMITT Killian

97è

100

3604
268.48 

pts
Code établissement : 10485_1

3603 MODOLO Loan 76è
GRENOBLE

CF

CG

CF

CG

CG

CF

37,931

55,689

56,897

58,084

59,880

34
LYC MONGE - CHAMBERY [8]

3702

3701

SCHUELLER Malou

DURET Coraline

DOMECQ Marina

59è

60è

23è

3999

3975

JOUVE Thomas

BOVYN Robin

95è

96è

3730
269.23 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CF

CF

JF

CG

CG

50,862

51,724

52,273

56,886

57,485

35
LYC MONGE - CHAMBERY [9]

3698

3802

LECERF Marion

DANDLO Sarah

MOREL Emma

61è

62è

63è

4003

4196

LENFANT Loic

ROLLAND Gaetan

103

42è

3709
283.786 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CF

CF

CF

CG

JG

52,586

53,448

54,310

61,677

61,765

36
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[5] 3665

3669

GACHET Antoine

QUESNEL Prisca

SERRA INACIO Dori

38è

25è

67è

3658

3935

LANTOINE Chloé

ROSSAT Paco

68è

101

4162
289.559 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

JG

JF

CF

CF

CG

55,882

56,818

57,759

58,621

60,479

37
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [6]

1893

4204

ALEXANDRE Noemi

TURC-MANIFICAT 

SAGHROUCHNI Na

57è

31è

39è

3756

4203

PIORO FERRARI M

RICHARD Hugo

72è

54è

3736
297.972 

pts
Code établissement : 10482_1

3758 SCHROBILTGEN Lo 28è
GRENOBLE

CF

MF

JG

CF

JG

JF

49,138

50,000

57,353

62,069

79,412

38
LYC MONGE - CHAMBERY [10]

3721

3978

NUTTIN Leane

PELLEGRINI Roman

BRIARD Nicolas

64è

70è

104

3715

3976

MANGEL Ly

BOYER Alexis

73è

107

3803
304.796 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CF

CF

CG

CF

CG

55,172

60,345

62,275

62,931

64,072
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Equipes classées49LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

39
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[6] 4166

4164

MOREL Léa

SZALAY Julien

MORIS Benoit

26è

43è

45è

4163

3651

JOGUET RECORDO

DAILLES Lilou

46è

79è

3661
324.253 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

JF

JG

JG

JG

CF

59,091

63,235

66,176

67,647

68,103

40
LYC MONGE - CHAMBERY [11]

3797

3733

BLANDIN Pauline

GAILLANT Romane

TURC Julia

74è

75è

29è

4177

4001

BONGIOVANNI Louc

LARROUDE Jérôme

47è

117

3689
333.535 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CF

CF

JF

JG

CG

63,793

64,655

65,909

69,118

70,060

41
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[7] 3657

3652

ROCHAIX Paul

JOGUET Marie

DUNAND CHATELL

115

80è

31è

3645

3925

BAL VILLET Mathilde

BARTOLOSO Edgar

32è

124

3933
355.261 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

CG

CF

JF

JF

CG

68,862

68,966

70,455

72,727

74,251

42
LYC MONGE - CHAMBERY [12]

3972

3714

DIDIER Arnaud

BLAISE Victor

LIMON Juliette

48è

118

83è

4192

3694

MOREL Adrien

CHARNIER Lucie

49è

86è

4184
358.995 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

JG

CG

CF

JG

CF

70,588

70,659

71,552

72,059

74,138

43
LYC MONGE - CHAMBERY [13]

4187

3717

SECK Aly

GONSOLIN Hugo

MOREAU Julie

50è

51è

87è

3693

4019

CAMPION Zora

TISSANDIER Tino

88è

128

4197
376.038 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

JG

JG

CF

CF

CG

73,529

75,000

75,000

75,862

76,647

44
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [6] 3766

3777

MORVAN Martin

ARSEGUEL Solène

LAURENT Flavie

113

84è

85è

4047

3784

MOTTIN Alexis

PERRET Colombe

132

38è

4046
378.76 

pts
Code établissement : 10484_1

3790 VIAL Laurine 103
GRENOBLE

CG

CF

CF

CG

JF

CF

67,665

72,414

73,276

79,042

86,364

45
LYC MONGE - CHAMBERY [14]

1892

3691

BAGA Constance

PASCHINI Suzanne

BROUET Lorine

89è

48è

90è

3983

3974

COSTA Tony

BONTE Isaie

130

139

3686
392.808 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CF

MF

CF

CG

CG

76,724

77,419

77,586

77,844

83,234

46
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[8] 3930

3663

VERZELETTI Matiss

DUBOUIS Samuel

PIRON Jeanne

129

131

91è

3924

3670

BARBONI Tom

TORRES MARTINEZ 

134

95è

4080
396.273 

pts
Code établissement : 10478_1

3926 BLANC Cyprien 135
GRENOBLE

CG

CG

CF

CG

CF

CG

77,246

78,443

78,448

80,240

81,897

47
LYC MONGE - CHAMBERY [15]

3685

3734

LENGELLE Agathe

AUDIER Angeline

VEILLAS Manon

92è

93è

94è

3992

3990

GEORGER Amalrick

FEUILLEDET Robin

140

142

3801
409.38 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CF

CF

CF

CG

CG

79,310

80,172

81,034

83,832

85,030

48
LYC MONGE - CHAMBERY [16]

3707

4016

PONSON Maud

GUILLAUME Clara

SERVES Eddie

96è

97è

144

4198

3706

TOSI Antoine

GIRERD POTIN Est

59è

102

3725
427.303 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CF

CF

CG

JG

CF

82,759

83,621

86,228

86,765

87,931

49
LYC MONGE - CHAMBERY [17]

4018

3692

SAEZ LOPEZ Pablo

TERRIER Florian

CABRANI Inès

148

151

105

4013

3718

ROUDNITSKA Mathi

NOVELLO Marion

152

107

4014
452.819 

pts
Code établissement : 10481_1

3696 COUTIN Alice 108
GRENOBLE

CG

CG

CF

CG

CF

CF

88,623

90,419

90,517

91,018

92,241
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